f.5 Doğal SayılarDOĞAL SAYILAR

A) Elli milyon bin dört
B) Beş milyon bin dört
C) Elli milyon on bin dört
D) Beş milyon on bin dört

50 010 004 sayısının okunuşu aşağıdakilerden 
hangisidir?

A) 79 804 171
B) 79 814 871
C) 798 114 171
D) 798 114 871

Türkiye’nin nüfusu Türkiye İstatistik Kurumu (TUİK) 
tarafından 31 Ocak 2017 tarihinde “yetmiş dokuz 
milyon sekiz yüz on dört bin sekiz yüz yetmiş bir”